АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025 г.   №  13
 Об отмене постановления администрации Подлесновского муниципального образования № 1 от 10.01.2020 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
На основании протеста  Марксовской межрайонной прокуратуры от 29.01.2025 г. № 7-02-2025/Прдп51-25-20630045, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области и, администрация   Подлесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Подлесновского муниципального образования № 1 от 10.01.2020 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

2. Обнародовать настоящее постановление в специально выделенных для обнародования местах и разместить на официальном сайте администрации Подлесновского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                   С.А. Кузьминова